

Connected Cars A/S

Årsrapport  
24. oktober 2016 –  
31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2018

Jakob Skram-Jensen  
dirigent

CVR-nr. 38 15 30 80  
Park Allé 355, 2605 Brøndby

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 24. oktober 2016 – 31. december 2017	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

Connected Cars A/S  
Park Allé 355  
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00  
Hjemmeside: [www.semler.dk](http://www.semler.dk)

CVR-nr.: 38 15 30 80  
Hjemsted: Brøndby

## Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)  
Kim S. Rasmussen (næstformand)  
Henning Siersbæk  
Adam Nicolai Erritzøe

## Direktion

Mads F. Gregersen, adm. direktør

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2018.

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er stiftet den 24. oktober 2016 med henblik på at styrke relationerne til bilejere via nye services med udgangspunkt i bilens data.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2017 lanceret konceptet "MinVolkswagen" hvor VW-ejere af modeller fra 2008 og frem har mulighed for at få monteret en dongle i bilen, som via en tilhørende app giver dem mulighed for at overvåge bilens tilstand. Konceptet er efterfølgende udvidet til "MinSeat" og "MinSkoda".

Der er derudover ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Årets resultat**

Årets resultat blev et underskud på 12,6 mio. kr., hvilket er som forventet og derfor acceptabelt.

# Årsregnskab 24. oktober 2016 – 31. december 2017

### Resultatopgørelse

tkr.		24/10 2016 - Note 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>		<u>-6.557</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.411</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-15.968
Finansielle indtægter	2	80
Finansielle omkostninger	3	<u>-284</u>
<b>Resultat før skat</b>		-16.172
Skat af årets resultat	4	<u>3.554</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-12.618</u></u>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-12.618</u>
		<u><u>-12.618</u></u>

## Årsregnskab 24. oktober 2016 – 31. december 2017

### Balance

tkr.	Note	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Handelsvarer	5	<u>26.224</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.868
Selskabsskat		3.352
Udskudt skatteaktiv	7	26
Andre tilgodehavender		<u>2.671</u>
		<u>11.917</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>38.141</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>38.141</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	6	500
Overført resultat		<u>1.882</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.382</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.615
Anden gæld		<u>2.098</u>
		<u>35.759</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>35.759</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>38.141</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Ejerforhold	10	

## Årsregnskab 24. oktober 2016 – 31. december 2017

### Egenkapitalopgørelse

tkr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overkurs ved stiftelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskud af kapital 24. oktober 2016	500	14.500	0	15.000
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	-14.500	14.500	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0	-12.618	-12.618
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u>500</u>	<u>0</u>	<u>1.882</u>	<u>2.382</u>

# Årsregnskab 24. oktober 2016 – 31. december 2017

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

tkr.	24/10 2016 - 31/12 2017
Gager og lønninger	8.838
Pensioner	501
Andre omkostninger til social sikring	72
	<u>9.411</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigelse	<u>10</u>

Vederlag til direktionen omfatter også vederlag til moderselskabets direktion opkrævet som management fee.

### 2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15
Øvrige finansielle indtægter	65
	<u>80</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	267
Øvrige finansielle omkostninger	17
	<u>284</u>

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-3.528
Årets regulering af udskudt skat	-26
(- = indtægt)	<u>-3.554</u>

### 5 Varebeholdninger

Der er i varebeholdninger indregnet forudbetaling af varer på i alt 12,5 mio. kr.

## Årsregnskab 24. oktober 2016 – 31. december 2017

### 6 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	24/10 2016 - 31/12 2017
Kapitalindskud 24. oktober 2016	500
Saldo 31. december 2017	<u>500</u>

### 7 Udskudt skat

tkr.	2017
Udskudt skat 24. oktober 2016	0
Årets regulering af udskudt skat	-26
Udskudt skat 31. december 2017 (-= aktiv)	<u>-26</u>

### 8 Gældsforpligtelser

	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.615	0	0
Anden gæld	2.098	0	0
	<u>35.759</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Semler Gruppen A/S har indgået Cash Pool aftale med Danske Bank for selskaberne Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Retail A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, Semler Leasing A/S, Semler Services A/S, SGA A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Connected Cars A/S, Autonomous Mobility A/S, CFCO A/S, Semler Agro Services A/S og Semler Agro A/S. Selskabets solidariske hæftelse udgør 251,7 mio. kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har leaset biler. Leasingperioden udløber i 2018, men aftalerne kan til enhver tid opsiges. Leasingforpligtelserne andrager 388 tkr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### 10 Ejerforhold

#### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Semler Gruppen A/S, Park Allé 355, 2605 Brøndby      Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S.